CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 15I, DE 2011

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, tendo em vista o disposto nas Leis nOs 2.469/1999 e
4.342/2009, art. 21, bem como o que consta no Processo nO 001-001110/2011,

RESOLVE:

AUTORIZAR a cessão do servidor JOSÉ WILLEMANN, matrícula nO 11.225-64,
ocupante do cargo efetivo de Consultor Legislativo, área Processo Legislativo, do
Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, para exercer o Cargo de
Natureza Especial, Símbolo CNE-01, de Coordenador Chefe da Coordenadoria de
Assuntos Legislativos da Secretaria de Estado de Governo do Distrito Federal, com ônus
para o órgão cedente.

Brasília,~J de set ro de 2011.

Deputado PA íi~O
Presidente ~J'"'J.u